Prefeitura Municipal de Vargeão

Processo Seletivo Edital 001/2014

IOBV - INSTITUTO O BARRIGA VERDE Página 1 de 1

Ato 003/PS/ED1/14

PRIMEIRA RETIFICAÇÃO
DO EDITAL Nº 001/2014 DE PROCESSO SELETIVO

O PREFEITO MUNICIPAL do município de Vargeão, Estado de Santa Catarina, no uso
de suas atribuições legais, juntamente com a Comissão Municipal de Concurso Público e
Processo seletivo, torna público a primeira retificação do edital conforme segue:

1. Do conteúdo programático dos cargos de PROFESSORES

a) Onde se lê: Lei Complementar Nº 179 de 30 de Abril De 2013.

b) Leia-se: Lei Complementar nº 045/2012 de 16 de abril de 2012.

2. As demais normas do edital permanecem inalteradas.

Vargeão, 06 de janeiro de 2015

AMARILDO PAGLIA
Prefeito Municipal